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Bolesławiec 15 listopada 2018 roku 

Znak sprawy 07/ZZ/SIWZ/2018 

 

ODPOWIEDZI / ZMIANY 

 

W związku z pytaniami, skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Zakup  

i dostawa oleju napędowego ON i benzyny bezołowiowej Pb98 dla Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu” prowadzanym przez Miejski Zakład 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Bolesławcu działając na podstawie art. 38 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

 

1. Czy Zamawiający dopuszczając  możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart 

paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni 

roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po 

podpisaniu umowy, lub wydania duplikatu karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty 

za karty: 

 0 zł netto za kartę nową, 

 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany 

dotychczasowych danych etc.),  

 w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł 

netto? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zgodzi się na odstąpienie od  
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§ 1 ust 1, gdyż karty paliwowe służą jedynie do tankowania samochodów i pojazdów 

silnikowych na stacjach paliw Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 3 ust 1 zamienić słowo: „marża” na 

słowo: „rabat”, oraz słowo: „netto”, słowem „brutto”, gdyż ceny na stacji paliw są 

cenami brutto? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

4.  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust 2 ponieważ nie ma 

zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych, gdyż transakcje 

bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Wykonawcę w/g 

cen detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy  

w momencie realizacji transakcji, pomniejszone o upust jeżeli Wykonawca go 

udzieli. Wykonawca nie informuje Zamawiającego o zmianie cen paliw. Wykonawca 

proponuje następującą formę zapisu: „Strony ustalają, że sprzedaż paliw w całym 

okresie obowiązywania umowy przy użyciu kart paliwowych, odbywać się będą po 

cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy  

w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od ostatniego zdania § 3 ust 5.1 

projektu umowy i zastąpienia go następującym zapisem: „Dostawy paliw będą 

rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 

15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na 

podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie 

uwzględniała ilość paliw i produktów pozapaliwowych  zakupionych w danym 

okresie. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

6. Czy istnieje możliwość zaakceptowania w § 3 ust 5.2 projektu umowy terminu 

płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje również  
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e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym 

portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na 

adres mailowy Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

7.  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w  § 3 ust 6 ? Wykonawca do 

faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie 

rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.:  

 rodzaj paliwa,  

 numer rejestracyjny pojazdu,  

 numer karty paliwowej,  

 miejscowość i numer stacji paliw,  

 datę dokonania transakcji,  

 ilość paliwa, cenę brutto paliwa,  

 należny upust cenowy dla pali. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu w  § 3 ust 7 oraz § ust 2b – 

ponieważ nie ma zastosowania w transakcjach na karty flotowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

9. Czy z uwagi na pytanie nr 2 dopuszcza możliwość odstąpienia § 4? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu § 5 o treści: 

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem 

zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) 

na kwotę należnych kar umownych."? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 

wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania 

kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych  

w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający dokona zmiany SIWZ. Zmiany te 

nie spowodują zmiany terminu składania ofert.  

 

            Prezes Zarządu 

        Władysław Bakalarz 


